

**Cenník servisných prác a spotrebného materiálu, náhradných dielov pre RR Žilina
 ČASŤ A)**

P.č.	Druh služby	Predpokladané množstvo počas trvania zmluvy (12 mesiacov)	MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
1	Sadzba za 1 hod. výkonu servisného technika/ 1 osoba	369	hod.	23,85 €	8 800,65 €
2	Ostatné služby - servis (sťahovacie práce) / 1 osoba	135	hod.	15,80 €	2 133,00 €
3	Ostatné služby - servis (brigádnické práce) / 1 osoba	11	hod.	10,00 €	110,00 €
4	Sadzba za 1 km - servisné vozidlo (max. do 100 km obojsmerne)	6835	km	0,90 €	6 151,50 €
Spolu za služby					17 195,15 €

ČASŤ B)

Druh materiálu	P. č.	Názov materiálu	Predpokladané množstvo počas trvania zmluvy (12 mesiacov)	MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
Schránky a schránkové moduly	1	Kľúč FÁTOR	10	ks	16,00 €	160,00 €
	2	Kľúč FÁTOR pre komb. schránku	10	ks	21,00 €	210,00 €
	3	Predná časť s dvierkami k SL 1	3	ks	14,00 €	42,00 €
	4	Zadná časť k SL 1	3	ks	45,50 €	136,50 €
	5	Predná časť s dvierkami k SL 2	1	ks	41,50 €	41,50 €
	6	Zadná časť k SL 2	1	ks	51,00 €	51,00 €
	7	Cylindrická vložka (2 kľúče)	10	ks	27,00 €	270,00 €
	8	Zámok k 4 - schr. modulu	14	ks	27,00 €	378,00 €
	9	Zámok k 5 - schr. modulu	14	ks	27,00 €	378,00 €
Nábytok a stoličky	1	Nábytkový zámok na zásuvky	20	ks	4,48 €	89,60 €
	2	Nábytkový zámok na skrine	15	ks	5,45 €	81,75 €
	3	Zámok centrálny na kontainer	10	ks	6,96 €	69,60 €
	4	Kľúče do nábytkových zámkov	12	ks	1,14 €	13,68 €
	5	Záves skriňový naložený	7	ks	0,36 €	2,52 €
	6	Záves skriňový polonaložený	8	ks	0,40 €	3,20 €
	7	Záves skriňový vložený	7	ks	0,36 €	2,52 €
	8	Záves klavirový KZ40	4	ks	0,61 €	2,44 €
	9	Záves klavirový KZ60	6	ks	0,75 €	4,50 €
	10	Záves klavirový Ložiskový 50	7	ks	0,54 €	3,78 €
	11	ND - Piest stoličkový	10	ks	12,38 €	123,80 €
	12	ND - Piest kreslový	6	ks	20,00 €	120,00 €
	13	ND - Kríž stoličkový	6	ks	5,63 €	33,78 €
	14	ND - Kríž kreslový	5	ks	13,00 €	65,00 €
	15	ND - Kríž chrómový	6	ks	23,00 €	138,00 €
	16	ND - Kĺb stoličkový	9	ks	13,00 €	117,00 €
	17	ND - Mechanizmus (piaster) stoličkový	4	ks	6,00 €	24,00 €
	18	ND - Mechanizmus (piaster) kreslový	5	ks	13,00 €	65,00 €
	19	ND - Koliesko - tvrdé plastové	15	ks	1,40 €	21,00 €
	20	ND - Koliesko - pogumované	10	ks	2,00 €	20,00 €
	21	ND - Podrúčky na stoličky	6	ks	12,00 €	72,00 €
	22	ND - Sedák na rokováciu stoličku	10	ks	5,00 €	50,00 €
	23	ND - Sedák na otočnú stoličku	15	ks	14,00 €	210,00 €
	24	ND - Kryt operadla	6	ks	26,00 €	156,00 €

	25	ND - Kryt sedáka	5	ks	26,00 €	130,00 €
Elektrosпотре biče	1	Predížovací kábel 230V, 3 m, 5 zás.	20	ks	7,50 €	150,00 €
	2	Predížovací kábel 230V, 5 m, 5 zás.	16	ks	9,00 €	144,00 €
	3	Predížovací kábel 230V, 7 m, 5 zás.	10	ks	10,50 €	105,00 €
	4	Rozdvojka 220 V, tvaru T s tromi zás.	20	ks	4,20 €	84,00 €
	5	LED žiarovka do chladničky 230V 1W E	15	ks	5,00 €	75,00 €
	6	Žiarovka do rúry, E14, 25W, 300°C	10	ks	2,40 €	24,00 €
Ostatné opravy	1	ND - Konštrukcia AND 115-000-80, 44l	3	ks	95,00 €	285,00 €
	2	ND - Taška AND 2-004-80, 44l	3	ks	33,00 €	99,00 €
	3	ND - Koliesko AND 3-322-20, 44l	6	ks	15,00 €	90,00 €
	4	ND - Konštrukcia AND 167-000-80, 49l	2	ks	140,00 €	280,00 €
	5	ND - Taška AND 2-107-80, 49l	2	ks	64,00 €	128,00 €
	6	ND - Koliesko AND 3-341-20, 49l	4	ks	23,50 €	94,00 €
Spolu ND						4 844,17 €

Cena spolu za služby bez DPH	17 195,15 €
Cena spolu ND bez DPH	4 844,17 €
Cena spolu celkom bez DPH	22 039,32 €